



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ANPI 1 ApS

Viggo Barfoeds Alle 29, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 83 07 74

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2020.

Pia Kiel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANPI 1 ApS Viggo Barfoeds Alle 29 2750 Ballerup  CVR-nr.: 40 83 07 74 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jørgen Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Notre Dame ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.593 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.596.515. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.699.952
Andre finansielle indtægter	22.610
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.648</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.567.321</b>
Skat af årets resultat	<u>29.194</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.596.515</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.596.515</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.596.515</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.269.175</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.269.175</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.269.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>864.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>864.094</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.909.825</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.909.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>963.803</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.737.722</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.006.897</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	100.000
4	Overført resultat	<u>24.065.738</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.165.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	Selskabsskat	<u>834.900</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>834.900</u>
	Gæld til pengeinstitutter	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
	Gæld til associerede virksomheder	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.259</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>841.159</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.006.897</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>	



## Noter

---

	<u>2019/20</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	148.648		
	<u>148.648</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	14.569.223		
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<u>14.569.223</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.726.237		
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<u>2.726.237</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	-1.026.285		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2020</b>	<u>-1.026.285</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u>16.269.175</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.236.565		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Notre Dame ApS, København	95 %	<u>7.402.747</u>	<u>2.869.723</u>
		<u>7.402.747</u>	<u>2.869.723</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. maj 2019			100.000
			<u>100.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. maj 2019			22.469.223
Årets overførte overskud eller underskud			1.596.515
			<u>24.065.738</u>



## Noter

---

30/4 2020

### 5. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat

834.900

834.900

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


